
Camp. Ital. Quad e Sidecross Rd 1 Sidecar - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 181 LASAGNA L. 19:39.809
Tempo gara

1 1:38.714 14:38:40.574

2 1:49.968 14:40:30.542

3 1:50.109 14:42:20.651

4 1:48.029 14:44:08.680

5 1:48.651 14:45:57.331

6 1:48.171 14:47:45.502

7 1:47.406 14:49:32.908

8 1:46.916 14:51:19.824

9 1:47.784 14:53:07.608

10 1:46.325 14:54:53.933

11 1:47.736 14:56:41.669

 Po. 2 - # 30 POZZI P. + 49.593
Diff. Primo

1 1:38.569 14:38:40.429

2 1:56.040 14:40:36.469

3 1:55.672 14:42:32.141

4 1:53.903 14:44:26.044

5 1:51.920 14:46:17.964

6 1:51.936 14:48:09.900

7 1:52.199 14:50:02.099

8 1:52.569 14:51:54.668

9 1:52.333 14:53:47.001

10 1:51.632 14:55:38.633

11 1:52.629 14:57:31.262

 Po. 3 - # 68 FIORINI F. + 53.298
Diff. Primo

1 1:43.646 14:38:45.506

2 1:54.747 14:40:40.253

3 1:54.119 14:42:34.372

4 1:54.107 14:44:28.479

5 1:52.686 14:46:21.165

6 1:52.080 14:48:13.245

7 1:52.702 14:50:05.947

8 1:52.805 14:51:58.752

9 1:51.280 14:53:50.032

10 1:51.658 14:55:41.690

11 1:53.277 14:57:34.967

 Po. 4 - # 69 BERNARDINI P. + 56.485
Diff. Primo

1 1:47.379 14:38:49.239

2 1:56.265 14:40:45.504

3 1:53.310 14:42:38.814

4 1:53.160 14:44:31.974

5 1:52.895 14:46:24.869

6 1:53.108 14:48:17.977

7 1:51.842 14:50:09.819

8 1:52.471 14:52:02.290

9 1:51.905 14:53:54.195

10 1:51.668 14:55:45.863

11 1:52.291 14:57:38.154

 Po. 5 - # 14 REGOLI L. + 1:38.444
Diff. Primo

1 1:46.684 14:38:48.544

2 1:59.502 14:40:48.046

3 1:58.895 14:42:46.941

4 1:58.184 14:44:45.125

5 1:56.927 14:46:42.052

6 1:56.493 14:48:38.545

7 1:56.638 14:50:35.183

8 1:55.498 14:52:30.681

9 1:56.077 14:54:26.758

10 1:56.540 14:56:23.298

11 1:56.815 14:58:20.113

 Po. 6 - # 2 VOTTERO AIRA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.781 14:38:51.641

2 1:58.758 14:40:50.399

3 1:56.703 14:42:47.102

4 1:58.070 14:44:45.172

5 1:56.923 14:46:42.095

6 1:56.941 14:48:39.036

7 1:56.090 14:50:35.126

8 1:56.636 14:52:31.762

9 2:00.657 14:54:32.419

10 2:10.701 14:56:43.120

 Po. 7 - # 81 LASAGNA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.461 14:38:54.321

2 2:06.935 14:41:01.256

3 2:08.116 14:43:09.372

4 2:08.127 14:45:17.499

5 2:07.003 14:47:24.502

6 2:06.176 14:49:30.678

7 2:07.496 14:51:38.174

8 2:03.670 14:53:41.844

9 2:10.192 14:55:52.036

10 2:03.993 14:57:56.029

 Po. 8 - # 58 BALDINI T. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:40.843 14:38:42.703

2 8:12.819 14:46:55.522

Fastest lap: 1:46.325 
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